
UCHWAŁA NR Y/73/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 18a ust. 5 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. póz. 994 z późn. zm.1') oraz § 16 ust. l pkt. l Statutu Miasta
Kielce uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia
15 grudnia 2016 r. póz. 4095) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na 2019 r., stanowiący
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta MeHce

Kamil Suchański

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz.U. z2018r. póz. 1000, 1349, 1432,
2500



Plan Pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce

na 2019 r.

Tematyka obrad Termin posiedzenia

1. Środki unijne - Perspektywa 2014-2020 a miasto Kielce
(WZFE).

2. Sprawy bieżące.

22 stycznia
godz. 12:00

1. Informacja o kontrolach przeprowadzonych w 2018 roku przez
Wydział Kontroli i Audytu Wewnętrznego oraz kontrole
zewnętrzne. (WAWiK)

2. Analiza realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych jednostek
kontrolowanych przez kontrole wewnętrzną i zewnętrzne
w 2018 r.

3. Powołanie zespołów kontrolnych do prac nad sprawozdaniem
z wykonania budżetu za 2018 r.

4. Przygotowanie harmonogramu prac Komisji Rewizyjnej
związanych z kontrolą wykonania budżetu Miasta za rok 2018.

5. Sprawy bieżące.

19 luty
godz. 12:00

Prace zespołów kontrolnych - sprawdzanie prawidłowości wykonania
budżetu za rok 2018 w wybranych jednostkach organizacyjnych
Urzędu Miasta.

20 luty - 6 maja

1. Informacja o strategii ekonomiczno - wystawowej spółki Targi
Kielce na lata 2019-2020. (TK)

2. Wysłuchanie informacji zespołów kontrolnych.
3. Sprawy bieżące.

12 marca
godz. 12:00

(posiedzenie wyjazdowe)

1. Informacja o gospodarowaniu mieniem miasta przez podmioty
prowadzące działalność pożytku publicznego. (MZB, WGNiG)

2. Wysłuchanie informacji zespołów kontrolnych.
3. Sprawy bieżące.

9 kwietnia
godz. 12:00

1. Podsumowanie pracy zespołów kontrolnych w zakresie
realizacji budżetu 2018 r. (Prezydent lub osoba przez niego
wskazana, osoba reprezentująca jednostkę kontrolowaną).

2. Analiza zastrzeżeń dotyczących wykonania budżetu 2018 r.
wniesionych przez zespoły kontrolne.

3. Sprawy bieżące.

7 maja
godz. 12:00

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kielce za 2018 r.
wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym
sprawozdaniu oraz informacja o stanie mienia komunalnego
Miasta Kielce.
- opinia biegłego rewidenta o wykonaniu sprawozdania

finansowego.
Sprawy bieżące.

29 maja
godz. 13:30

(wspólne posiedzenie
Komisji z KFP)



1. Sporządzenie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie
absolutorium dla Prezydenta Miasta Kielce za 2018 rok.

2. Sprawy bieżące.

4 czerwca
godz. 12:00

1. Zapoznanie się z opinią składu orzekającego RIO w sprawie
wniosku Komisji Rewizyjnej dot. absolutorium dla Prezydenta
Miasta Kielce za 2018 rok.

2. Sprawy bieżące.

25 czerwca
godz. 12:00

Przedstawienie Radzie opinii o wykonaniu budżetu za 2018 rok wraz
z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta.

Sesja RM
27 czerwca

1. Kontrola trybu udzielania zamówień publicznych przez Urząd
Miasta oraz jednostki organizacyjne (zgodnie z ustawą Prawo
Zamówień Publicznych).

2. Przygotowanie harmonogramu prac Komisji Rewizyjnej
związanych z działaniami kontrolnymi w zakresie realizacji
budżetu 2019 r.

3. Powołanie zespołów kontrolnych do prac kontrolnych
w zakresie realizacji budżetu 2019 r.

4. Sprawy bieżące.

16 lipca
godz. 12:00

Działania kontrolne w zakresie realizacji budżetu 2019 r. 17 lipca- 6 listopada

1. Informacja o wykonaniu budżetu Miasta i inwestycji miejskich
za okres I półrocza 2019 roku. (WB)

2. Sprawy bieżące.

10 września
godz. 12:00

1. Geopark Kielce -- realizacja projektów, sytuacja finansowa,
perspektywy.

2. Wysłuchanie informacji zespołów kontrolnych w zakresie
realizacji budżetu 2019 r.

3. Ocena przygotowań zamówień publicznych na zadania
inwestycyjne zaplanowane na 2019 rok.

4. Sprawy bieżące.

15 października
godz. 12:00

(posiedzenie wyjazdowe)

1. Podsumowanie pracy zespołów kontrolnych w zakresie
realizacji budżetu 2019 r. (Prezydent lub osoba przez niego
wskazana, osoba reprezentująca jednostkę kontrolowaną).

2. Sprawy bieżące.

12 listopada
godz. 12:00

1. Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej RM na 2020 rok
oraz Rocznego Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020
rok.

2. Sprawy bieżące.

3 grudnia
godz. 12:00



Przedstawienie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 r. i Planu
Pracy Komisji Rewizyjnej RM na 2020 r. do zatwierdzenia Radzie
Miasta.

Sesja RM
19 grudnia

Działania stałe:

1. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Miasta Kielce.
2. Rozpatrzenie spraw, wniosków kierowanych zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia

przez Komisję Rewizyjną.
3. Zadania doraźne zlecone przez Radę Miasta Kielce.

Przewodniczący: Komisji Iffiwrizyjnej

Piotr/miel

WZFE-Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi.

WAWiK- Wydział Audytu Wewnętrznego i Kontroli.

MZB - Miejski Zarząd Budynków.

WGNiG - Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji.

KFP - Komisja Finansów Publicznych

WB - Wydział Budżetu

TK-Targi Kielce

ZUO - Zakład Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku.


